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Zarzad Drog Powiatowych w De¢bicy

ZP.271.37.2023 Debica dnia 27.11.2023r.
Wyijasnienia tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawy: ,Zakup sprzetu dla Zarzqdu Drég Powiatowych
w Debicy ", prowadzonego w trybie podstawowym Ogfoszenie nr 2023/BZP 00506895 z dnia 22-11-2023r.

Zarzad Drég Powiatowych w Debicy dziatajgc w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z pdin. zm. — dalej p.z.p) zamieszcza tresé¢ pytan otrzymanych od
Wykonawcy wraz z wyjasnieniami:

Pytania od Wykonawcy A:

Pytanie nr 1:
Czy zamawiajgcy dopuszcza w kosiarce wysiegnikowej zasieg maksymalny do 655 cm ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w kosiarce wysiegnikowej zasieg maksymalny do 655 cm.

Pytania od Wykonawcy B:

Pytanie nr 1:
Dot. cz5

22. Czy odlegtos¢ do najblizszego serwisu moze zostac zwiekszona do 140km?
Uzasadnienie: Nasza firma produkuje i serwisuje kosiarki wysiegnikowe w catej Polsce, od ZDP Olsztyn, po PZDW
Rzeszow, lub tez ZZDW w Koszalinie, czy ZDP Legnica. Nasz serwis mobilny dziata najlepiej w kraju.
Dla Panstwa to szansa na wiecej ofert i nizszq cene zakupu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zwiekszenie odlegtosci.

Pytanie nr 2:
6. Czy zamiast okreslenia ndz typu V, ktory sugeruje firme SaMasz jako dostawce, mozna wpisa¢ mtotek o wadze od

0,5-0,8 Kg? Uzasadnienie: Aktualne zapisy jednoznacznie sugerujqg producenta.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3:
Czy gtowica ma miec¢ 120cm szerokosci roboczej?

Odpowiedz:
Tak. Gtowica ma mie¢ 120cm szerokosci roboczej.

Pytania od Wykonawcy C:

Pytanie nr 1:
Pytanie nr 1 dot. Zatgcznika nr 1 - Czes¢ 2 - Dostawa dwdch samochoddw dostawczych do biezgcego utrzymania

drog - punkt 24: Czy zamawiajgcy akceptuje fakt, ze szyby sterowane elektronicznie znajdowatyby sie jedynie
w pierwszym rzedzie siedzeri? W tylnym natomiast sterowanie nastepowatoby w sposob mechaniczny.
Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje fakt, ze szyby sterowane elektronicznie znajdowatyby sie jedynie
w pierwszym rzedzie siedzen.



Pytanie nr 2:
Pytanie nr 2 dot. Zatgcznika nr 1 - Czes¢ 2 - Dostawa dwdch samochodow dostawczych do biezgcego

utrzymania drdg - punkt 45:Czy zamawiajgcy akceptuje fakt, Ze do pojazdu nie zostanie wydana karta pojazdu, ze
wzgledu na obecne przepisy prawne, ktore tego nie wymagajq. Obowiqgzek posiadania i wydawania kart pojazddéw
zostat zniesiony w roku 2022?
Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje fakt, ze do pojazdu nie zostanie wydana karta pojazdu, ze wzgledu na
obecne przepisy prawne, ktére tego nie wymagajq. Poprawiono zapis w SWZ.

Pytania od Wykonawcy D:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajqgcy dopuszcza : W czesci nr 1 : Moc silnika przy zasilaniu benzyna 90 KM/przy zasilaniu LPG 100

KM ( dane z homologacji pojazdu ) ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza moc 100 KM przy zasilaniu LPG.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza : W czesci nr 2 :Pojemnosc silnika 2299 cm szesciennych ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Dyrektor Zarzadu Drég Powiatowych w Debicy
Tomasz Pyzia
/-podpisano elektronicznie-/



		2023-11-27T14:14:48+0100




